
Pædagog til aktivitetstilbuddet Frejas Hus

Har du interesse for at skabe en værdifuld hverdag og stjernestunder for borgere på
specialområdet? Så er du den pædagog, vi søger til aktivitetstilbuddet Frejas Hus! 
Frejas Hus søger en ny kollega på 30 timer med tiltrædelse pr. 3. august 2026.  
Da en af vores dejlige kolleger har fået nyt arbejde, søger vi en uddannet pædagog, som brænder
for, sammen med os, at gøre en forskel. 
Frejas Hus er et aktivitets- og samværstilbud efter § 104, og er organisatorisk tilknyttet værkstedet
Kuglen ved den beskyttede beskæftigelse i Haderslev Kommune. 
Vi er beliggende på Odinsvej 186 i Vojens, og har p.t. 7 fuldtidspladser. 
Vores kerneopgave er at skabe værdifuld hverdag og ”stjernestunder” for borgerne i vores tilbud. 
Frejas Hus målgruppe er borgere over 18 år, med varigt nedsat psykisk og fysisk funktionsevne.
Borgerne har alle brug for betydelig hjælp og støtte til deltagelse i aktiviteter, og til alle basale
behov (herunder specielle plejefunktioner som man oplæres i). Høj faglighed og gode
relationskompetencer er en central forudsætning i såvel aktivitets- og omsorgsarbejdet. 
Samarbejdet vægtes meget højt i Frejas Hus, og du bliver en del af et velfungerende team, som
prioriterer en autentisk, konstruktiv og anerkendende dialog form. Vi arbejder struktureret og
konstruktivt med faste aktiviteter som f.eks. musik og sanseoplevelser uden- og indendørs. Det vil
være et plus, hvis du har musiske/kreative kompetencer, men er ikke et krav. 
I forhold til de borgere som har behov for forudsigelighed og genkendelighed er det vigtigt at den
aftalte struktur overholdes, samtidigt vægtes plads til en vis spontanitet i hverdagen. 
Nærvær, omsorg, humor, tryghed og ”gode stunder”, ligesom arbejdet med ASK (Alternativ Støttet
Kommunikation) vægtes højt. Desuden arbejder vi med LA2u og dokumentation i CURA. 
Arbejdstiden er mandag til torsdag mellem kl. 8.00 og 15.45 (om onsdagen til kl. 17.00). Fredag er
der lukket. 
Løn- og ansættelsesvilkår ifølge overenskomst mellem Haderslev Kommune og
Socialpædagogernes Landsforbund. 
Din profil 

Du er god til at samarbejde, og har en anerkendende tilgang til kolleger og borgere, og har en

personlighed som matcher med personalegruppen

●

Du er uddannet pædagog med erfaring indenfor specialområdet●

Du skal brænde for arbejdet med de svagest fungerende borgere, og helst have erfaringer fra

arbejde med lignende målgruppe

●

Du er stabil og robust såvel fysisk som psykisk.●

Yderligere oplysninger 
Læs evt. mere om Frejas Hus på Haderslev Kommunes hjemmeside.  
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte leder, Kristian P. Mølgaard, på
telefon 20 43 24 99 eller mail: kpm@haderslev.dk (skriver du en mail, får du hurtigt svar). 
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 2. juni 2026 kl. 12. 
Ansættelsessamtaler afholdes uge 25.
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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